МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УКРАИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

05.09.2024.                                                                                                      № 86

О проведении социально-психологического тестирования

 В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования

обучающихся в соответствии с  протоколом от 11 декабря 2017 года № 35 Государственного

антинаркотического комитета

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое сопровождение

тестирования из следующих  работников:

Малыш Е.А.  заместитель директора по ВР, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Токарева Н.В.  педагог-психолог;

Финк Л.А. – педагог дополнительного образования;

Якоб Т.А. – социальный педагог.

2. Классным руководителям получить от обучающихся  15-18 лет  и  от  родителей

(или иных законных представителей) обучающихся 12-14 лет   информированных

согласий  до 20.09.2024.

3. Утвердить расписание тестирования (Приложение 1).

4. Малыш Е.А., председателю комиссии, утвердить поименные списки обучающихся,

составленные по итогам получения от обучающихся либо от их родителей или

иных законных представителей информированных согласий, и обеспечить

соблюдение конфиденциальности при проведении тестирования и хранении

результатов тестирования.

5. Членам комиссии, по завершении тестирования, собрать результаты тестирования,

сгруппированные по возрасту обучающихся (не достигших возраста пятнадцати

лет; достигших возраста пятнадцати лет), упаковать в пакеты, в трехдневный срок с

момента проведения тестирования   направить акт  передачи результатов

тестирования в Департамент  образования, культуры и спорта НАО.

6. Членам комиссии обеспечить содействие медицинским работникам в проведении

профилактических медицинских осмотров обучающихся в соответствии с приказом

Министерства здравоохранения РФ от 06.10.2014 №581н "О порядке проведения

профилактических медицинских осмотров обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в

организациях высшего образования в целях раннего выявления незаконного

потребления наркотических средств и психотропных веществ".

7. Малыш Е.А., заместителю директора по ВР, обеспечить   контроль проведения

социально-психологического тестирования, проведения процедуры обработки

результатов, своевременного предоставления отчётности.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Д.А. Гончаров

С приказом ознакомлены:

		2025-02-10T14:26:09+0600
	Гончаров Денис Алексеевич